
 

 
Zaklada „Hrvatska za djecu“, Park Stara Trešnjevka 4, HR-10000 Zagreb 

OIB: 80240654713 – Erste&Steiermärkische Bank d.d. IBAN HR2424020061100812923 
F: +385 1 3692 763 – E: info@zhzd.hr – W: www.zhzd.hr 

 
1/2 

 

  

 

 

Zagreb, 15. veljače 2022. godine 

 

REZULTATI NATJEČAJA NAKON PROVEDENOG POSTUPKA PROVJERE 

STRUČNIH ZNANJA I SPOSOBNOSTI PISANIM I USMENIM PUTEM ZA RADNO 

MJESTO SAMOSTALNI SURADNIK ZA OPĆE I PRAVNE POSLOVE 

 

Zaklada „Hrvatska za djecu“ (u daljnjem tekstu: Zaklada) je dana 13. siječnja 2022. godine 

objavila javni natječaj za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme u Zakladi, za 

radno mjesto „samostalni suradnik za opće i pravne poslove“. Natječaj je objavljen na 

internetskom portalu MojPosao, na službenoj internetskoj stranici Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i na službenoj stranici Zaklade. Prijave na natječaj bilo je moguće podnijeti 

isključivo elektroničkim putem (putem linka za prijavu na internetskom portalu MojPosao) 

do zaključno 30. siječnja 2022. godine u 23:59:59 sati. 

 

Zaklada je 03. veljače 2022. godine provela praktičnu provjeru stručnih znanja i 

sposobnosti pisanim putem za sve kandidate koji su ispunili formalno-prave uvjete 

natječaja. Od ukupno 25 prijava zainteresiranih kandidata, njih 10 je ispunjavalo formalno-

pravne uvjete natječaja te su bili pozvani da pristupe praktičnoj provjeri stručnih znanja i 

sposobnosti pisanim putem. Pisanoj provjeri je pristupilo 6 kandidata. 

 

Uvjet za pristupanje provjeri stručnih znanja i sposobnosti usmenim putem bio je postotak 

uspješnosti od najmanje 50 % ukupno ostvarenih bodova na prethodno provedenoj 

praktičnoj provjeri stručnih znanja i sposobnosti pisanim putem. Taj uvjet ispunila su 4 

kandidata, koji su pristupili usmenoj provjeri održanoj 11. veljače 2022. 

 

Prilikom provjere stručnih znanja i sposobnosti usmenim putem bodovalo se pet 

kategorija kako slijedi: 



 

 
Zaklada „Hrvatska za djecu“, Park Stara Trešnjevka 4, HR-10000 Zagreb 

OIB: 80240654713 – Erste&Steiermärkische Bank d.d. IBAN HR2424020061100812923 
F: +385 1 3692 763 – E: info@zhzd.hr – W: www.zhzd.hr 

 
2/2 

 

1. Znanje o Zakladi i stručne kompetencije - bilo je moguće ostvariti maksimalno 

8 bodova, da bi se dokazalo zadovoljavanje kriterija potrebno je ostvariti minimalno 

4 boda. 

2. Odnos prema poslu, profesionalnost - bilo je moguće ostvariti maksimalno 7 

bodova, da bi se dokazalo zadovoljavanje kriterija potrebno je ostvariti minimalno 

4 boda. 

3. Osobnost - bilo je moguće je ostvariti maksimalno 8 bodova, da bi se dokazalo 

zadovoljavanje kriterija potrebno je ostvariti minimalno 4 boda. 

4. Provjera znanja MS Office (Excel)* - bilo je moguće ostvariti maksimalno 3 

bodova, da bi se dokazalo zadovoljavanje kriterija potrebno je ostvariti minimalno 

1 bod. 

5. Provjera znanja engleskog jezika* - bilo je moguće ostvariti maksimalno 3 

bodova, da bi se dokazalo zadovoljavanje kriterija potrebno je ostvariti minimalno 

1 bod. 

 

Kandidati koji su zadovoljili na provjeri stručnih znanja i sposobnosti usmenim putem 

pozvani su na završni razgovor s upraviteljem i djelatnicima Zaklade koji će se održati u 

srijedu dana 16. veljače 2022. godine prema rasporedu u nastavku. 

 
 

ID 
Prijave 

Ostvareni broj bodova (po kategorijama) na provjeri stručnih 
znanja i sposobnosti usmenim putem 

Raspored održavanja 
završnog razgovora 

 1.  2.  3.  4.  5.  
UKUPNO  
(max 29) 

 

13236426 8,00 6,83 8,00 2,50 2,50 27,83 16.02.2022. u 14:00h 

13245261 6,33 6,33 7,83 3,00 3,00 26,50 16.02.2022. u 09:30h 

13217233 8,00 6,67 8,00 1,00 2,00 25,67 16.02.2022. u 10:00h 

13235717 6,50 6,50 7,33 1,50 0,00 21,83 nije ostario/la uvjete 

 

 

* provjera kategorije provedena je pisanim putem na osobnom računalu. Navedeno je uvjet za 

obavljanje poslova radnog mjesta samostalni suradnik za opće i pravne poslove propisan člankom 

5. Pravilnika o ustroju Zaklade „Hrvatska za djecu“ (KLASA: 023-04/19-01/02, URBROJ: 

ZHZD/01-19-03 od 18.03.2019., Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o ustroju KLASA: 

023-03/21-01/07, URBROJ: ZHZD/01-21-03). 


